
UCHWAŁA NR VI-23/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 poz. 506) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Wołomin stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr V-
21/2015 z dnia 26 lutego 2015 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z dn. 10.04.2015r, poz. 3340), zmienionego uchwałą 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2018 roku Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dn. 30.10.2018r., poz.10359) wprowadza się nastepujace zmiany: 

1. w § 5 w ust. 1 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: "Wzór herbu określa załącznik  Nr 3 do Statutu".

2. w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Rada ze swojego grona powołuje następujące komisje:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Komisję Gospodarki i Finansów,

4) Komisję Edukacji,

5) Komisję Kultury i Sportu,

6) Komisję Bezpieczeństwa.

3. w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. O liczbie członków komisji i składzie osobowym decyduje Rada 
w odrębnych uchwałach."

4. w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "4. Radny może być członkiem maksymalnie 3 komisji."

5. § 13 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada ze swojego grona wybiera Przewodniczącego Rady i dwóch Wiceprzewodniczących Rady.

2. Wyboru Przewodniczacego Rady oraz jednego z Wiceprzewodniczących dokonuje Rada nowej 
kadencji na pierwszej sesji. Wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rada może dokonać na jednej 
z kolejnych sesji.”.

6. w § 27 ust 4 otrzymuje brzmienie: "4. Porządek obrad obejmuje w szczególności:

1) wybór sekretarza obrad;

2) przyjecie protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji Rady;

3) informacje komisji o pracach między sesjami;

4) informację o pracy Burmistrza w okresie miedzy sesjami;

5) informację o realizacji uchwał Rady;

6) informację o złożonych przez radnych interpelacjach, wnioskach i zapytaniach;

7) informację o wydanych przez Burmistrza zarządzeniach porządkowych, podlegających zatwierdzeniu 
przez Radę na najblizszej sesji;

8) rozpatrzenie projektów uchwał;

9) informacje i sprawy bieżące.

7. w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Informacje o których mowa w § 27 ust 4 pkt 4 i 5 składa Burmistrz 
lub wyznaczona przez niego osoba."

Id: F120AE81-6DE4-44FD-A12B-7E293107F275. Uchwalony Strona 1



8. w § 101 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:"Uprawnienia okreslone w § 97-100 nie znajdują 
zastosowania:".

9. w § 105 ust 3 otrzymuje brzmienie:"Wzór Medalu i legitymacji określają odpowiednio załączniki nr 4 i 5 
do Statutu."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: F120AE81-6DE4-44FD-A12B-7E293107F275. Uchwalony Strona 2




